[bookmark: _GoBack]附件9

××镇人民政府关于2024年耕地地力保护
补贴标准及补贴资金发放的公告

根据柳州市柳江区人民政府审核批复，现将2024年我镇耕地地力保护补贴有关事项公告如下：
一、2024年度的耕地地力保护补贴每亩补贴标准为：元/亩。
二、补贴资金将在2024年×月×日至×月×日发放到各农户补贴账户，请农户注意查收，若有错误，请及时到镇财政所查对。

××镇人民政府（盖章）
                                2024年 ×× 月 ×× 日

— 12 —